РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА
Азнакаевского

муниципального района

I
ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330

Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85
E-mail: aznakav@tatar,ru

adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай
муниципаль районы

БАШЛЫГЫ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « о 5 » О Н  20 %6 г.

КАРАР
№ ох н

о внесении изменении в
(общественного)

муниципального
постановлением

состав
совета

района,
главы

инвестиционного
Азнакаевского
утвержденный
Азнакаевского муниципального района от
20.05.2014 №156 «Об утверждении
инвестиционного (общественного) совета
Азнакаевского муниципального района» (в
редакции постановления от 21.12.2016 №385,
от 17.07.2018 №205, от 04.03.2020 №101)

В связи с кадровыми изменениями постановляет:
1. Внести в состав инвестиционного (общественного) совета

Азнакаевского муниципального района, утвержденный постановлением главы
Азнакаевского муниципального района от 20.05.2014 №156 «Об утверждении
инвестиционного (общественного) совета Азнакаевского муниципального района»
(в редакции постановления от 21.12.2016 №385, от 17.07.2018 №205, от 04.03.2020
№101) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Инвестиционного (общественного) совета:
- Газизову Оксану Николаевну - заместителя руководителя Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района по экономике и финансам,
утвердив ее членом Инвестиционного (общественного) совета, по согласованию.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:
http/aznakaye vo .tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава М.З. Шайдуллин

I

mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

Приложение к постановлению главы
Азнакаевского муниципального района
от « 0 9  » 04 2020 № U  H

Состав
Инвестиционного (общественного) совета

Азнакаевского муниципального района

Председатель Инвестиционного (общественного) совета:
Шайдуллин М.З. глава Азнакаевского муниципального района
Заместитель председателя Инвестиционного (общественного) совета:
Нагимов Н.М. заместитель Главы Азнакаевского муниципального района
Секретарь Инвестиционного (общественного) совета:
Давлетшина Л.М. начальник отдела экономики, промышленности и торговли

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района
(по согласованию)

Члены Инвестиционного (общественного) совета:
Шамсутдинов А.Х. руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского

муниципального района (по согласованию)
руководитель Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района (по согласованию)
заместитель руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района по экономике и финансам
(по согласованию)
заместитель руководителя исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по инфраструктуре (по согласованию)
председатель МКУ «Палата имущественных и земельных
отношений Азнакаевского муниципального района» (по
согласованию)
начальник отдела архитектуры и инфраструктурного развития
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района
(по согласованию)
ведущий специалист МБУ «Административное хозяйственное
управление» Азнакаевского муниципального района (помощник по
работе с предпринимателями) (по согласованию)
начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия
МСХиП в Азнакаевском муниципальном районе (по согласованию)
начальник Азнакаевского УАД филиала ООО «Татнефтедор» (по
согласованию)
заместитель начальника территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека по Республике Татарстан (Татарстан) в
Бугульминском, Азнакаевском, Бавлинском, Ютазинском районах
(по согласованию)
начальник Приикского Территориального управления Министерства
экологии и природных ресурсов РТ (по согласованию)
руководителя филиала АО «ТАТМЕДИА» редакции газеты «Маяк»
(по согласованию)
начальник Азнакаевского РЭС - филиал АО «Сетевая компания» -
Альметьевскне электрические сети (по согласованию)
начальник Азнакаевского РЭГС ЭПУ «Бугульмагаз» (по
согласованию)

Султанов М.И.

Газизова О.Н.

Ханнанов Р.Р.

Хайдаров И.З.

Шарафутдинова
С.Ф.

Зигангиров А.А.

Исламов Р.А.

Гинатуллин Р.Г.

Дружков И.Г.

Мустакимов Х.С.

Шайхулов Ф.Ф.

Шарафиев А.А.

Каримов М.К.

Галиева Р.А.

Закиров А.И.

Хафизов А.Ш.
Шайхлисламов Р.Р.
Сахапов Р.Р.

i

глава муниципального образования пгт.Актюбинский Азнакаевского
муниципального района (по согласованию)
глава Урманаевского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района (по согласованию)
директор ООО “Хатер” (по согласованию)
директор ООО «Фривей» (по согласованию)
руководитель тепличного хозяйства, председатель Ассоциации
крестьянских подворьев и фермерских хозяйств Азнакаевского
района «Азнакай фермеры» (по согласованию)